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Freiheitsplatz - Wolfgang - Großauheim

Hanauer Straßenbahn GmbH, Daimlerstraße 5, 63450 Hanau,Tel.: 06181-3008846

6 Freiheitsplatz - Wolfgang - Großauheim

Hanauer Straßenbahn GmbH, Daimlerstraße 5, 63450 Hanau,Tel.: 06181-3008846

6

Linienplan6S6

Mit der App „RMV On-Demand“ buchen. 
In drei Fahrzeugen elektrisch unterwegs. 
Täglich von  früh bis spät. Mit 200 Haltestel-
len. Ergänzend zum Busangebot der HSB.

Unser On-Demand-Shuttle
für Großauheim und Klein-Auheim

! Ab 01. Juli 2022 !

www.mainer-hanau.de

App laden
bestellen
losfahren!

So einfach funktioniert 

die mainer-Buchung!

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Hanau, Freiheitsplatz
- Marktplatz
- Leimenstraße
- Stadtwerke
- Alfred-Delp-Straße
- Dunlop Übergang
Wolfgang, Brüningstraße
- Pioneer Park
- Vor der Pulvermühle
- Argonnerpark
Großauheim, In den Tannen
- Goethestraße
- Thomas-Mann-Weg
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- Wolfstraße
- Vosswaldestraße
- Bruchwiesenweg
- Philipp-Heck-Straße
- Hergerswiesenweg
- Am Hochhaus
- Rochusplatz

10.55
10.57
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.17
11.21
11.22
11.23
11.25

11.15
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.37
11.41
11.42
11.43
11.45

11.35
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.55
11.57
12.01
12.02
12.03
12.05

11.55
11.57
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.17
12.21
12.22
12.23
12.25

12.15
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.35
12.37
12.41
12.42
12.43
12.45

12.35
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.57
13.01
13.02
13.03
13.05

12.55
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.17
13.21
13.22
13.23
13.25

S

13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18

|
13.20

13.15
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.37
13.41
13.42
13.43
13.45

S

13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46

|
13.48

13.35
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.57
14.01
14.02
14.03
14.05

13.55
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.17
14.21
14.22
14.23
14.25

14.15
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.35
14.37
14.41
14.42
14.43
14.45

14.35
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.57
15.01
15.02
15.03
15.05

14.55
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.17
15.21
15.22
15.23
15.25

15.15
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.37
15.41
15.42
15.43
15.45

15.35
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.55
15.57
16.01
16.02
16.03
16.05

15.55
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17
16.21
16.22
16.23
16.25

Montag-Freitag

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Hanau, Freiheitsplatz
- Marktplatz
- Leimenstraße
- Stadtwerke
- Alfred-Delp-Straße
- Dunlop Übergang
Wolfgang, Brüningstraße
- Pioneer Park
- Vor der Pulvermühle
- Argonnerpark
Großauheim, In den Tannen
- Goethestraße
- Thomas-Mann-Weg
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- Wolfstraße
- Vosswaldestraße
- Bruchwiesenweg
- Philipp-Heck-Straße
- Hergerswiesenweg
- Am Hochhaus
- Rochusplatz

16.15
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.37
16.41
16.42
16.43
16.45

16.35
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57
17.01
17.02
17.03
17.05

16.55
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.17
17.21
17.22
17.23
17.25

17.15
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.37
17.41
17.42
17.43
17.45

17.35
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.57
18.01
18.02
18.03
18.05

17.55
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.21
18.22
18.23
18.25

18.15
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.37
18.41
18.42
18.43
18.45

18.35
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.57
19.01
19.02
19.03
19.05

18.55
18.57
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.17
19.21
19.22
19.23
19.25

19.15
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.37
19.41
19.42
19.43
19.45

19.35
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.57
20.01
20.02
20.03
20.05

19.55
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.17
20.21
20.22
20.23
20.25

20.15
20.17
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33

|
20.35

20.45
20.47
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03

|
21.05

21.15
21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33

|
21.35

21.45
21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03

|
22.05

22.15
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.26
22.27
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33

|
22.35

22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03

|
23.05

S = nur an Schultagen

Montag-Freitag

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Hanau, Freiheitsplatz
- Marktplatz
- Leimenstraße
- Stadtwerke
- Alfred-Delp-Straße
- Dunlop Übergang
Wolfgang, Brüningstraße
- Pioneer Park
- Vor der Pulvermühle
- Argonnerpark
Großauheim, In den Tannen
- Goethestraße
- Thomas-Mann-Weg
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- Wolfstraße
- Vosswaldestraße
- Bruchwiesenweg
- Philipp-Heck-Straße
- Hergerswiesenweg
- Am Hochhaus
- Rochusplatz

5.15
5.17
5.18
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.26
5.27
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.35
5.37
5.41
5.42
5.43
5.45

5.35
5.37
5.38
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.46
5.47
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.55
5.57
6.01
6.02
6.03
6.05

5.55
5.57
5.58
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15
6.17
6.21
6.22
6.23
6.25

6.15
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.37
6.41
6.42
6.43
6.45

6.35
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
7.01
7.02
7.03
7.05

6.55
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.17
7.21
7.22
7.23
7.25

7.15
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30

|
7.32
7.33
7.33
7.34
7.34
7.34
7.34
7.34

S

7.25
7.27
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.42

7.35
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.49
7.50

|
7.52
7.53
7.53
7.54
7.54
7.54
7.54
7.54

7.55
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.15
8.17
8.21
8.22
8.23
8.25

8.15
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.35
8.37
8.41
8.42
8.43
8.45

8.35
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.57
9.01
9.02
9.03
9.05

8.55
8.57
8.58
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.15
9.17
9.21
9.22
9.23
9.25

9.15
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.35
9.37
9.41
9.42
9.43
9.45

9.35
9.37
9.38
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.46
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.55
9.57

10.01
10.02
10.03
10.05

9.55
9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.17
10.21
10.22
10.23
10.25

10.15
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.35
10.37
10.41
10.42
10.43
10.45

10.35
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.57
11.01
11.02
11.03
11.05

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Hanau, Freiheitsplatz
- Marktplatz
- Leimenstraße
- Stadtwerke
- Alfred-Delp-Straße
- Dunlop Übergang
Wolfgang, Brüningstraße
- Pioneer Park
- Vor der Pulvermühle
- Argonnerpark
Großauheim, In den Tannen
- Goethestraße
- Thomas-Mann-Weg
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- Wolfstraße
- Vosswaldestraße
- Bruchwiesenweg
- Philipp-Heck-Straße
- Hergerswiesenweg
- Am Hochhaus
- Rochusplatz

16.55
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.17
17.21
17.22
17.23
17.25

17.15
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.37
17.41
17.42
17.43
17.45

17.35
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.57
18.01
18.02
18.03
18.05

17.55
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.21
18.22
18.23
18.25

18.15
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.37
18.41
18.42
18.43
18.45

18.35
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.57
19.01
19.02
19.03
19.05

18.55
18.57
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.17
19.21
19.22
19.23
19.25

19.15
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.37
19.41
19.42
19.43
19.45

13

19.35
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.57
20.01
20.02
20.03
20.05

13

19.55
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.17
20.21
20.22
20.23
20.25

13

20.15
20.17
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33

|
20.35

13

20.45
20.47
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03

|
21.05

13

21.15
21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33

|
21.35

10

21.45
21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03

|
22.05

10

22.15
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.26
22.27
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33

|
22.35

10

22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03

|
23.05

10

23.15
23.17
23.18
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33

|
23.35

10
AST
23.45
23.47
23.48
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.56
23.57
23.59
0.00
0.01
0.02
0.03

|
0.05

10 = nicht am 24. und 31. Dezember 13 = nicht am 24. Dezember
AST = Anruf-Sammeltaxi. Bitte bis 30 Minuten vor Abfahrt anmelden: 06181-3008825 (Komfortzuschlag 1 EUR).

Samstag

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Hanau, Freiheitsplatz
- Marktplatz
- Leimenstraße
- Stadtwerke
- Alfred-Delp-Straße
- Dunlop Übergang
Wolfgang, Brüningstraße
- Pioneer Park
- Vor der Pulvermühle
- Argonnerpark
Großauheim, In den Tannen
- Goethestraße
- Thomas-Mann-Weg
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- Wolfstraße
- Vosswaldestraße
- Bruchwiesenweg
- Philipp-Heck-Straße
- Hergerswiesenweg
- Am Hochhaus
- Rochusplatz

23.15
23.17
23.18
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33

|
23.35

AST
23.45
23.47
23.48
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.56
23.57
23.59

0.00
0.01
0.02
0.03

|
0.05

AST
0.45
0.47
0.48
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.56
0.57
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03

|
1.05

 

Montag-Freitag

6.15
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.37
6.41
6.42
6.43
6.45

6.35
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
7.01
7.02
7.03
7.05

6.55
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.17
7.21
7.22
7.23
7.25

7.15
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.37
7.41
7.42
7.43
7.45

7.35
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.57
8.01
8.02
8.03
8.05

7.55
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.15
8.17
8.21
8.22
8.23
8.25

8.15
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.35
8.37
8.41
8.42
8.43
8.45

8.35
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.57
9.01
9.02
9.03
9.05

8.55
8.57
8.58
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.15
9.17
9.21
9.22
9.23
9.25

9.15
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.35
9.37
9.41
9.42
9.43
9.45

9.35
9.37
9.38
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.46
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.55
9.57

10.01
10.02
10.03
10.05

9.55
9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.17
10.21
10.22
10.23
10.25

10.15
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.35
10.37
10.41
10.42
10.43
10.45

10.35
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.57
11.01
11.02
11.03
11.05

Samstag

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Hanau, Freiheitsplatz
- Marktplatz
- Leimenstraße
- Stadtwerke
- Alfred-Delp-Straße
- Dunlop Übergang
Wolfgang, Brüningstraße
- Pioneer Park
- Vor der Pulvermühle
- Argonnerpark
Großauheim, In den Tannen
- Goethestraße
- Thomas-Mann-Weg
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- Wolfstraße
- Vosswaldestraße
- Bruchwiesenweg
- Philipp-Heck-Straße
- Hergerswiesenweg
- Am Hochhaus
- Rochusplatz

10
AST

0.45
0.47
0.48
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.56
0.57
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03

|
1.05

Samstag
83

AST
6.45
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03

|
7.05

7.45
7.47
7.48
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03

|
8.05

8.45
8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03

|
9.05

9.45
9.47
9.48
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.56
9.57
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03

|
10.05

10.45
10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03

|
11.05

11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03

|
12.05

12.45
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03

|
13.05

13.15
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33

|
13.35

13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03

|
14.05

14.15
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33

|
14.35

14.45
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03

|
15.05

15.15
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33

|
15.35

15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03

|
16.05

16.15
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33

|
16.35

16.45
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03

|
17.05

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Hanau, Freiheitsplatz
- Marktplatz
- Leimenstraße
- Stadtwerke
- Alfred-Delp-Straße
- Dunlop Übergang
Wolfgang, Brüningstraße
- Pioneer Park
- Vor der Pulvermühle
- Argonnerpark
Großauheim, In den Tannen
- Goethestraße
- Thomas-Mann-Weg
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- Wolfstraße
- Vosswaldestraße
- Bruchwiesenweg
- Philipp-Heck-Straße
- Hergerswiesenweg
- Am Hochhaus
- Rochusplatz

17.15
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33

|
17.35

17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03

|
18.05

18.15
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33

|
18.35

18.45
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03

|
19.05

19.15
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33

|
19.35

19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03

|
20.05

20.15
20.17
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33

|
20.35

20.45
20.47
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03

|
21.05

21.15
21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33

|
21.35

21.45
21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03

|
22.05

22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03

|
23.05

AST
23.45
23.47
23.48
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.56
23.57
23.59

0.00
0.01
0.02
0.03

|
0.05

AST
0.45
0.47
0.48
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.56
0.57
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03

|
1.05

10 = nicht am 24. und 31. Dezember 83 = nicht am 25./26. Dezember und 1. Januar
AST = Anruf-Sammeltaxi. Bitte bis 30 Minuten vor Abfahrt anmelden: 06181-3008825 (Komfortzuschlag 1 EUR).

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Hanau, Freiheitsplatz
- Marktplatz
- Leimenstraße
- Stadtwerke
- Alfred-Delp-Straße
- Dunlop Übergang
Wolfgang, Brüningstraße
- Pioneer Park
- Vor der Pulvermühle
- Argonnerpark
Großauheim, In den Tannen
- Goethestraße
- Thomas-Mann-Weg
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- Wolfstraße
- Vosswaldestraße
- Bruchwiesenweg
- Philipp-Heck-Straße
- Hergerswiesenweg
- Am Hochhaus
- Rochusplatz

10.55
10.57
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.17
11.21
11.22
11.23
11.25

11.15
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.37
11.41
11.42
11.43
11.45

11.35
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.55
11.57
12.01
12.02
12.03
12.05

11.55
11.57
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.17
12.21
12.22
12.23
12.25

12.15
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.35
12.37
12.41
12.42
12.43
12.45

12.35
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.57
13.01
13.02
13.03
13.05

12.55
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.17
13.21
13.22
13.23
13.25

13.15
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.37
13.41
13.42
13.43
13.45

13.35
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.57
14.01
14.02
14.03
14.05

13.55
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.17
14.21
14.22
14.23
14.25

14.15
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.35
14.37
14.41
14.42
14.43
14.45

14.35
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.57
15.01
15.02
15.03
15.05

14.55
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.17
15.21
15.22
15.23
15.25

15.15
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.37
15.41
15.42
15.43
15.45

15.35
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.55
15.57
16.01
16.02
16.03
16.05

15.55
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17
16.21
16.22
16.23
16.25

16.15
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.37
16.41
16.42
16.43
16.45

16.35
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57
17.01
17.02
17.03
17.05

Samstag
Gültig ab 01. Juli 2022

Fahrplan  2022 

6 LINIE

Freiheitsplatz

Wolfgang

Großauheim

6S LINIE

(PGS -) Lindenauschule

 Klein-Auheim



Großauheim - Wolfgang - Freiheitsplatz

Hanauer Straßenbahn GmbH, Daimlerstraße 5, 63450 Hanau,Tel.: 06181-3008846

6

Klein Auheim  - Lindenauschule (PGS) 

Hanauer Straßenbahn GmbH, Daimlerstraße 5, 63450 Hanau,Tel.: 06181-3008846

6S

Großauheim - Wolfgang - Freiheitsplatz

Hanauer Straßenbahn GmbH, Daimlerstraße 5, 63450 Hanau,Tel.: 06181-3008846

6

Mit dem am 1. Juli 2022 startenden On-Demand-
Angebot „mainer“ ist ein Fahrplanwechsel auf der 
Linie 6 verbunden. 

Die Linie 6 verkehrt künftig im verbesserten 
20-Minuten-Takt ab Rochusplatz über die Depot-
straße zur Waldsiedlung, nach Wolfgang und in die 
Innenstadt – ebenso in umgekehrter Richtung. 

Der Bahnübergang Rochusstraße liegt nicht 
mehr auf dem  Linienweg und lässt dadurch die 
Busfahrten pünktlicher werden. 

Der neue Fahrplan der Linie 6 ab 1. Juli 2022 

Service & Beratung rund um 
den Nahverkehr in der
RMV-MobilitätsZentrale Hanau
Im Forum 2b | 63450 Hanau
Fon: 0 61 81 - 300 88 46

www.hsb.de

Gleichzeitig entfällt in Klein-Auheim – bis auf den Ver-
kehr morgens und mittags zu den Schulen – die Linie 6. 

Die Fahrten, die von jedermann zum RMV-Tarif nutz-
bar sind, sind unter der Linie 6S zusammengefasst. 
Zwischen den Stadtteilen und zu den Einkaufsbe-
reichen bietet künftig der mainer deutlich fl exiblere 
und direkte Verbindungen von früh morgens bis 
spät abends.

In der Depotstraße in Höhe Philipp-Heck-Straße 
folgt im Spätsommer eine neue Bushaltestelle zur 
Erschließung des Gewerbegebiets. Zur Anbindung 
steht Ihnen auch der mainer zur Verfügung.

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Großauheim, Rochusplatz
- Marienstraße
- Asea-Brown-Boveri
- Hergerswiesenweg
- Philipp-Heck-Straße
- Bruchwiesenweg
- Vosswaldestraße
- Wolfstraße
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- Thomas-Mann-Weg
- Goethestraße
- In den Tannen
Wolfgang, E.-Schmitz-Schule
- Argonnerpark
- Vor der Pulvermühle
- Pioneer Park
- Brüningstraße
Hanau, Dunlop Übergang
- Alfred-Delp-Straße
- Stadtwerke
- Leimenstraße
- Marktplatz
- Freiheitsplatz

5.05
5.06
5.07
5.09
5.10
5.14
5.15
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22

|
5.24
5.25
5.26
5.27
5.29
5.30
5.31
5.32
5.34
5.37

5.25
5.26
5.27
5.29
5.30
5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42

|
5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.50
5.51
5.52
5.54
5.57

5.45
5.46
5.47
5.49
5.50
5.54
5.55
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02

|
6.04
6.05
6.06
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.17

6.05
6.06
6.07
6.09
6.10
6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22

|
6.24
6.25
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.34
6.37

6.25
6.26
6.27
6.29
6.30
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42

|
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.54
6.57

6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02

|
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.17

S

7.16
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.28

7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.14
7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22

|
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.37

7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42

|
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.54
7.57

7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02

|
8.04
8.05
8.06
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14
8.17

8.05
8.06
8.07
8.09
8.10
8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22

|
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.34
8.37

8.25
8.26
8.27
8.29
8.30
8.34
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.42

|
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.57

8.45
8.46
8.47
8.49
8.50
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02

|
9.04
9.05
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.17

9.05
9.06
9.07
9.09
9.10
9.14
9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22

|
9.24
9.25
9.26
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.34
9.37

9.25
9.26
9.27
9.29
9.30
9.34
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.42

|
9.44
9.45
9.46
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.54
9.57

9.45
9.46
9.47
9.49
9.50
9.54
9.55
9.57
9.58
9.59

10.00
10.02

|
10.04
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.17

10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.14
10.15
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22

|
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.34
10.37

10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.34
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42

|
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.57

Montag-Freitag

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Großauheim, Rochusplatz
- Marienstraße
- Asea-Brown-Boveri
- Hergerswiesenweg
- Philipp-Heck-Straße
- Bruchwiesenweg
- Vosswaldestraße
- Wolfstraße
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- Thomas-Mann-Weg
- Goethestraße
- In den Tannen
Wolfgang, E.-Schmitz-Schule
- Argonnerpark
- Vor der Pulvermühle
- Pioneer Park
- Brüningstraße
Hanau, Dunlop Übergang
- Alfred-Delp-Straße
- Stadtwerke
- Leimenstraße
- Marktplatz
- Freiheitsplatz

16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.14
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22

|
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.37

16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42

|
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.57

16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02

|
17.04
17.05
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.17

17.05
17.06
17.07
17.09
17.10
17.14
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22

|
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.37

17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42

|
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.57

17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02

|
18.04
18.05
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.17

18.05
18.06
18.07
18.09
18.10
18.14
18.15
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22

|
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.37

18.25
18.26
18.27
18.29
18.30
18.34
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42

|
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.57

18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02

|
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.17

19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22

|
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.37

19.25
19.26
19.27
19.29
19.30
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42

|
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.57

19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02

|
20.04
20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.17

20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22

|
20.24
20.25
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.34
20.37

20.36
20.37
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44

|
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.59

21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.14

|
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.29

21.36
21.37
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44

|
21.46
21.47
21.48
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.59

22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.14

|
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.24
22.26
22.29

22.36
22.37
22.39
22.40
22.41
22.42
22.44

|
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.54
22.56
22.59

S = nur an Schultagen

Montag-Freitag

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Großauheim, Rochusplatz
- Marienstraße
- Asea-Brown-Boveri
- Hergerswiesenweg
- Philipp-Heck-Straße
- Bruchwiesenweg
- Vosswaldestraße
- Wolfstraße
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- Thomas-Mann-Weg
- Goethestraße
- In den Tannen
Wolfgang, E.-Schmitz-Schule
- Argonnerpark
- Vor der Pulvermühle
- Pioneer Park
- Brüningstraße
Hanau, Dunlop Übergang
- Alfred-Delp-Straße
- Stadtwerke
- Leimenstraße
- Marktplatz
- Freiheitsplatz

10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.54
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02

|
11.04
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.17

11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.14
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22

|
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.37

11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42

|
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.57

11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02

|
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.17

12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.14
12.15
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22

|
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.37

12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42

|
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.57

12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02

|
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.17

S

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28

13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22

|
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.37

13.25
13.26
13.27
13.29
13.30
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42

|
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.57

13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02

|
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.17

14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.14
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22

|
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.37

14.25
14.26
14.27
14.29
14.30
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42

|
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.57

14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02

|
15.04
15.05
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.17

S

15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28

15.05
15.06
15.07
15.09
15.10
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22

|
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.37

15.25
15.26
15.27
15.29
15.30
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42

|
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.57

15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02

|
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.17

Montag-Freitag

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Großauheim, Rochusplatz
- Marienstraße
- Asea-Brown-Boveri
- Hergerswiesenweg
- Philipp-Heck-Straße
- Bruchwiesenweg
- Vosswaldestraße
- Wolfstraße
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- Thomas-Mann-Weg
- Goethestraße
- In den Tannen
Wolfgang, E.-Schmitz-Schule
- Argonnerpark
- Vor der Pulvermühle
- Pioneer Park
- Brüningstraße
Hanau, Dunlop Übergang
- Alfred-Delp-Straße
- Stadtwerke
- Leimenstraße
- Marktplatz
- Freiheitsplatz

AST

7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14

|
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.29

8.06
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14

|
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.29

9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14

|
9.16
9.17
9.18
9.19
9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.29

10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14

|
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.29

11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.14

|
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.29

12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14

|
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.29

12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44

|
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.59

13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14

|
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.29

13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44

|
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.59

14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14

|
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.29

14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44

|
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.59

15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14

|
15.16
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.29

15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44

|
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.59

16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14

|
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.29

16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44

|
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.59

17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14

|
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.29

17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44

|
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.59

18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14

|
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.29

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Großauheim, Rochusplatz
- Marienstraße
- Asea-Brown-Boveri
- Hergerswiesenweg
- Philipp-Heck-Straße
- Bruchwiesenweg
- Vosswaldestraße
- Wolfstraße
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- Thomas-Mann-Weg
- Goethestraße
- In den Tannen
Wolfgang, E.-Schmitz-Schule
- Argonnerpark
- Vor der Pulvermühle
- Pioneer Park
- Brüningstraße
Hanau, Dunlop Übergang
- Alfred-Delp-Straße
- Stadtwerke
- Leimenstraße
- Marktplatz
- Freiheitsplatz

18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44

|
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.59

19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14

|
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.29

19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44

|
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.59

20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.14

|
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.29

20.36
20.37
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44

|
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.59

21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.14

|
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.29

22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.14

|
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.24
22.26
22.29

AST

23.06
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14

|
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26
23.29

AST

0.06
0.07
0.09
0.10
0.11
0.12
0.14

|
0.16
0.17
0.18
0.19
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.29

AST = Anruf-Sammeltaxi. Bitte bis 30 Minuten vor Abfahrt anmelden: 06181-3008825 (Komfortzuschlag 1 EUR).

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Großauheim, PGS
- Lindenauschule
- Lindenaubad
- Spitzenweg
- Harzweg
- Rochusplatz
- Marienstraße
- Asea-Brown-Boveri
- Hergerswiesenweg
Klein-Auheim, Behringstraße
- Borsigstraße
- Bahnhof Klein-Auheim
- Obergasse
- Hainstädter Straße
- Brüder-Bauer-Straße
- Friedhof

S

7.21
7.23
7.24
7.25
7.28
7.29
7.30
7.30
7.31
7.32
7.35

S

12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
12.57
12.58
12.59
12.59
13.00
13.01
13.04

S

13.15
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.31
13.32
13.33
13.33
13.34
13.35
13.38

S

14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.24
14.25
14.28
14.29
14.30
14.30
14.31
14.32
14.35

S

15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09
15.12
15.13
15.14
15.14
15.15
15.16
15.19

S

15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.02
16.03
16.04
16.07
16.08
16.09
16.09
16.10
16.11
16.14

S = nur an Schultagen

Montag-Freitag

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Klein-Auheim, Friedhof
- Dieselstraße
Großauheim, Hergerswiesenweg
- Am Hochhaus
- Rochusplatz
- Harzweg
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- In den Tannen

S

7.10
7.12
7.15
7.16
7.17
7.19
7.21

S

7.30
7.32
7.35
7.36
7.37
7.39
7.41
7.46

S

7.44
7.46
7.49
7.50
7.51
7.53
7.55

S

8.25
8.27
8.30
8.31
8.32
8.34
8.36

S

13.40
13.42
13.45
13.46
13.47
13.49
13.51

S = nur an Schultagen

Montag-Freitag

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Großauheim, Rochusplatz
- Marienstraße
- Asea-Brown-Boveri
- Hergerswiesenweg
- Philipp-Heck-Straße
- Bruchwiesenweg
- Vosswaldestraße
- Wolfstraße
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- Thomas-Mann-Weg
- Goethestraße
- In den Tannen
Wolfgang, E.-Schmitz-Schule
- Argonnerpark
- Vor der Pulvermühle
- Pioneer Park
- Brüningstraße
Hanau, Dunlop Übergang
- Alfred-Delp-Straße
- Stadtwerke
- Leimenstraße
- Marktplatz
- Freiheitsplatz

16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02

|
17.04
17.05
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.17

17.05
17.06
17.07
17.09
17.10
17.14
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22

|
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.37

17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42

|
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.57

17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02

|
18.04
18.05
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.17

18.05
18.06
18.07
18.09
18.10
18.14
18.15
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22

|
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.37

18.25
18.26
18.27
18.29
18.30
18.34
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42

|
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.57

18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02

|
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.17

19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22

|
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.37

13

19.25
19.26
19.27
19.29
19.30
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42

|
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.57

13

19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02

|
20.04
20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.17

13

20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22

|
20.24
20.25
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.34
20.37

13

20.36
20.37
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44

|
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.59

13

21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.14

|
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.29

10

21.36
21.37
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44

|
21.46
21.47
21.48
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.59

10

22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.14

|
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.24
22.26
22.29

10

22.36
22.37
22.39
22.40
22.41
22.42
22.44

|
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.54
22.56
22.59

10
AST

23.06
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14

|
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26
23.29

10
AST

0.06
0.07
0.09
0.10
0.11
0.12
0.14

|
0.16
0.17
0.18
0.19
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.29

10 = nicht am 24. und 31. Dezember 13 = nicht am 24. Dezember
AST = Anruf-Sammeltaxi. Bitte bis 30 Minuten vor Abfahrt anmelden: 06181-3008825 (Komfortzuschlag 1 EUR).

Samstag

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Großauheim, Rochusplatz
- Marienstraße
- Asea-Brown-Boveri
- Hergerswiesenweg
- Philipp-Heck-Straße
- Bruchwiesenweg
- Vosswaldestraße
- Wolfstraße
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- Thomas-Mann-Weg
- Goethestraße
- In den Tannen
Wolfgang, E.-Schmitz-Schule
- Argonnerpark
- Vor der Pulvermühle
- Pioneer Park
- Brüningstraße
Hanau, Dunlop Übergang
- Alfred-Delp-Straße
- Stadtwerke
- Leimenstraße
- Marktplatz
- Freiheitsplatz

AST

23.06
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14

|
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26
23.29

AST

0.06
0.07
0.09
0.10
0.11
0.12
0.14

|
0.16
0.17
0.18
0.19
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.29

  

Montag-Freitag

6.05
6.06
6.07
6.09
6.10
6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22

|
6.24
6.25
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.34
6.37

6.25
6.26
6.27
6.29
6.30
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42

|
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.54
6.57

6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02

|
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.17

7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.14
7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22

|
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.37

7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42

|
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.54
7.57

7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02

|
8.04
8.05
8.06
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14
8.17

8.05
8.06
8.07
8.09
8.10
8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22

|
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.34
8.37

8.25
8.26
8.27
8.29
8.30
8.34
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.42

|
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.57

8.45
8.46
8.47
8.49
8.50
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02

|
9.04
9.05
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.17

9.05
9.06
9.07
9.09
9.10
9.14
9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22

|
9.24
9.25
9.26
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.34
9.37

9.25
9.26
9.27
9.29
9.30
9.34
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.42

|
9.44
9.45
9.46
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.54
9.57

9.45
9.46
9.47
9.49
9.50
9.54
9.55
9.57
9.58
9.59

10.00
10.02

|
10.04
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.17

10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.14
10.15
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22

|
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.34
10.37

10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.34
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42

|
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.57

Samstag

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Großauheim, Rochusplatz
- Marienstraße
- Asea-Brown-Boveri
- Hergerswiesenweg
- Philipp-Heck-Straße
- Bruchwiesenweg
- Vosswaldestraße
- Wolfstraße
- Rue de Conflans/A.d.Lindenau
- Thomas-Mann-Weg
- Goethestraße
- In den Tannen
Wolfgang, E.-Schmitz-Schule
- Argonnerpark
- Vor der Pulvermühle
- Pioneer Park
- Brüningstraße
Hanau, Dunlop Übergang
- Alfred-Delp-Straße
- Stadtwerke
- Leimenstraße
- Marktplatz
- Freiheitsplatz

10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.54
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02

|
11.04
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.17

11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.14
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22

|
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.37

11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42

|
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.57

11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02

|
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.17

12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.14
12.15
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22

|
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.37

12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42

|
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.57

12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02

|
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.17

13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22

|
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.37

13.25
13.26
13.27
13.29
13.30
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42

|
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.57

13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02

|
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.17

14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.14
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22

|
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.37

14.25
14.26
14.27
14.29
14.30
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42

|
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.57

14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02

|
15.04
15.05
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.17

15.05
15.06
15.07
15.09
15.10
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22

|
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.37

15.25
15.26
15.27
15.29
15.30
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42

|
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.57

15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02

|
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.17

16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.14
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22

|
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.37

16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42

|
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.57

Samstag

(PGS-) Lindenauschule - Klein Auheim

Hanauer Straßenbahn GmbH, Daimlerstraße 5, 63450 Hanau,Tel.: 06181-3008846

6S

Großauheim - Wolfgang - Freiheitsplatz6

Hanau, Freiheitsplatz

- Marktplatz

- Leimenstraße

- Stadtwerke

- Alfred-Delp-Straße

- Dunlop Übergang

Wolfgang, Brüningstraße

- Pioneer Park

- Vor der Pulvermühle

- Argonnerpark

Großauheim, In den Tannen

- Goethestraße

- Thomas-Mann-Weg

- Rue de Confl ans/A.d.Lindenau

- Wolfstraße

- Vosswaldestraße

- Bruchwiesenweg

- Philipp-Heck-Straße

- Hergerswiesenweg

- Am Hochhaus

- Asea-Brown-Boveri

- Marienstraße

- Rochusplatz

(PGS-) Lindenauschule - Klein-Auheim6S

Großauheim, Paul-Gerhardt-Schule

- Lindenauschule

Rue de Confl ans/An der Lindenau

- Lindenaubad

- Spitzenweg

- Harzweg

- Rochusplatz

- Marienstraße

- Asea-Brown-Boveri

- Am Hochhaus

- Hergerswiesenweg

Klein-Auheim, Behringstraße

- Borsigstraße

- Bahnhof Klein-Auheim

- Obergasse

- Hainstädter Straße

- Brüder-Bauer-Straße

- Dieselstraße

- Friedhof
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